
Covid pauzė - nemokamai! 

Covid pauzė – papildoma paslauga, kuri suteikia galimybę nukelti kelionę, jei prieš skrydį 

gaunamas teigiamas COVID-19 testo rezultatas. Ši nemokama paslauga garantuoja, kad 

savo atostogas galėsite atidėti ir į jas nuvykti vėliau. 

 

Covid pauzės sąlygos: 

• Covid pauze galima pasinaudoti, jei įsigijus 2021 m. vasaros poilsinę kelionę, vykdomą 

užsakomuoju skrydžiu, patvirtinamas teigiamas COVID-19 testo rezultatas. 

• Klientas gali vieną kartą nemokamai pakeisti kelionės datą arba keliautojo vardą ir pavardę 

(nekeičiant visų turistų, nurodytų turizmo paslaugų teikimo sutartyje, ir išlaikant tas pačias 

kelionės sąlygas: viešbutį, kambario tipą ir kt.). 

• Paslauga galima tik kai, klientas informuoja kelionių organizatorių apie teigiamą COVID-19 

testo rezultatą likus ne mažiau nei 48 valandoms iki išvykimo ir pateikia asmenį identifikuojantį 

teigiamą rezultatą patvirtinantį dokumentą. 

• Keičiant kelionę, kelionės kaina yra perskaičiuojama pagal keitimo dieną galiojančias kainas 

ir sąlygas. 

• Kelionės keitimas yra vykdomas, tik jei yra galimos kitos kelionės datos, yra laisvų vietų 

viešbutyje, lėktuve ir pan. 

• Paslauga netaikoma 2021 m. vasaros poilsinėms kelionėms vykdomoms, reguliariaisiais 

skrydžiais. 

• Keičiant kelionę pagal šias specialiąsias taisykles, visa už keičiamą kelionę sumokėta įmoka 

yra įskaitoma į naujos kelionės kainą. 

• Jei klientas keitimo dieną neturi numatęs naujos kelionės datos, tokiu atveju su kelionių 

organizatoriaus išankstiniu patvirtinimu, gali būti išduodamas kelionės kuponas visai už 

keičiamą kelionę sumokėtai įmokai/kainai. 

• Pageidaujant nutraukti turizmo paslaugų teikimo sutartį, taikomos standartinės turizmo 

paslaugų teikimo sutarties sąlygos. 

 


